

Vergaderjaar 1996–1997

17 141

Invoeringswet Boek 4 en Titel 3 van Boek 7 van het nieuwe Burgerlijk Wetboek, eerste gedeelte (wijziging van Boek 4)

Nr. 22

TWEEDE NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 16 mei 1997

De volgende verbeteringen worden aangebracht:

A. NADER GEWIJZIGD VOORSTEL VAN WET (STUK NR. 14)

I

Op blz. 2, 12e tekstregel van boven, wordt «twee nieuwe artikelen» vervangen door: drie nieuwe artikelen.

II

Op blz. 11, 6e tekstregel van boven, wordt «4.3.1 13a» vervangen door: 4.3.1.13a.

III

Op blz. 11, 8e tekstregel van onder, wordt «de artikel 4–7» vervangen door: de artikelen 4–7.

IV

Op blz. 15 wordt in artikel 4.3.3.11, tweede lid, «voorzover» vervangen door: voor zover.

V

Op blz. 16 wordt in artikel 4.3.3.12 de aanduiding «1.» geplaatst vóór het eerste lid.

VI

Op blz. 16 wordt in artikel 4.3.3.12, tweede lid, onderdeel a, «voorzover» vervangen door: voor zover.

VII

Op blz. 16 wordt in artikel 4.3.3.14, derde lid, «door de afgifte» vervangen door: door de begiftigde.

VIII

Op blz. 17, 21e tekstregel van boven, wordt de aanduiding «2°.» vervangen door: 2..

IX

Op blz. 17, 9e tekstregel van onder, wordt een punt geplaatst na «Lid 5 vervalt».

X

Op blz. 23 wordt in artikel 4.4.7.1g, tweede lid, de tweede volzin direct achter de eerste volzin geplaatst.

XI

Op blz. 24 wordt in artikel 4.4.7.1h, tweede lid, «windvoerder» vervangen door: bewindvoerder.

XII

Op blz. 26 wordt in artikel 4.4.7.1r, tweede lid, de tweede volzin direct achter de eerste volzin geplaatst.

XIII

Op blz. 28 wordt in de 20e tekstregel van boven een punt geplaatst na «vervalt het cijfer «1.»».

XIV

Op blz. 29, 14e tekstregel van boven wordt de puntkomma na «door» vervangen door een dubbele punt.

B. BIJLAGE BIJ DE NOTA NAAR AANLEIDING VAN HET EINDVERSLAG (STUK NR. 20)

I

Op blz. 29 wordt in artikel 8, eerste lid, «de artikel 4–7» vervangen door: de artikelen 4–7.

II

Op blz. 33 wordt in artikel 11, tweede lid, «voorzover» vervangen door: voor zover.

III

Op blz. 34 wordt in artikel 12 de aanduiding «1.» geplaatst vóór het eerste lid.

IV

Op blz. 34 wordt in artikel 12, tweede lid, onderdeel a, «voorzover» vervangen door: voor zover.

V

Op blz. 34 wordt in artikel 14, derde lid, «door de afgifte» vervangen door: door de begiftigde.

VI

Op blz. 47 wordt in artikel 1g, tweede lid, de tweede volzin direct achter de eerste volzin geplaatst.

VII

Op blz. 47 wordt in artikel 1h, tweede lid, «windvoerder» vervangen door: bewindvoerder.

VIII

Op blz. 49 wordt in artikel 1r, tweede lid, de tweede volzin direct achter de eerste volzin geplaatst.